年   月   日

町田市長       様

補助事業者等 法人名

住所    法人の所在地

        氏名    法人の代表者氏名

                  法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者氏名

町田市福祉サービス第三者評価受審結果改善報告書

福祉サービス第三者評価の受審結果に基づき、改善課題、取組内容等について下

記のとおり報告します。

記

改
善
課
題

評価機関から提出された結果報告書の中の、【全体の評価講評】の「さらな

る改善が望まれる点」で指摘のあった項目をそのまま記入してください。

（例）

１． ○○○○

２． △△△△

３． □□□□

取
組
内
容

上記の改善課題について今後半年間取り組む計画の内容を記入してくださ

い。

（例）

１．○○○○について・・・・

２．△△△△について・・・・

３．□□□□について・・・・

受
審
し
た
感
想

受審による気づき、効果等を記入してください。

市への提出日を記入

記入上の注意